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Communiqué 1

Start List / 組合せ
Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
※ タイム上位8名は1/4決勝へ

# No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 54 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

2 46 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会

3 52 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

4 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

5 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

6 72 今泉　天晴 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ﾃﾝｾｲ 1901862 神奈川 横浜高校自転車競技部

7 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

8 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

9 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

10 47 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 SINGLE SPEED SOLDIERS

11 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

12 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

13 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

14 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

15 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

16 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学

17 3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

18 36 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS
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Start List / 組合せ
Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝

10km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express

24 北野　普識 ｷﾀﾉ　ﾕｷﾉﾘ 0901542 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形

26 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

34 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

48 相原晴一朗 ｱｲﾊﾗ　ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNS

59 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京 Team Logisty Jack

67 井上裕太郎 ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing DNS

69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW

74 藤野　英志 ﾌｼﾞﾉ　ｴｲｼ 1802100 神奈川 横浜高校自転車競技部

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB

21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling

25 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

27 平林　武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾀｹﾙ 1501576 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

36 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS

45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

56 塩野　淳平 ｼｵﾉ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東　京 TEAM SPORTS KID GoMore

63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

68 井狩　聖貴 ｲｶﾘ　ﾄｼｷ 1700686 千　葉 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW

70 横矢　　峻 ﾖｺﾔ　ｼｭﾝ 1800041 千　葉 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW DNS

75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 Roppongi Express
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Start List / 組合せ
Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 93 簑原由加利 ﾐﾉﾊﾗ　ﾕｶﾘ 1200505 東　京 日本ろう自転車競技協会

2 H 95 高橋　瑞恵 ﾀｶﾊｼ　ﾐｽﾞｴ 1100205 埼　玉 Roppongi Express

3 H 94 矢野　智子 ﾔﾉ　ﾄﾓｺ 1201916 京　都 ﾓｼﾞｭﾏ ｴﾘｱｾﾞﾛﾅﾅｺﾞ

4 H 90 船橋　星来 ﾌﾅﾊﾞｼ　ｾﾗ 1501886 東　京 日本体育大学桜華高等学校

5 H 89 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ　ｱｷﾖ 1600221 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

6 H 88 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

7 H 91 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 富山県自転車競技連盟

8 H 82 久米　　詩 ｸﾒ　ｳﾀ 2001683 静　岡 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS

9 H 83 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

10 H 96 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳﾔ 1401223 福　井 福井県自転車連盟 DNS

11 H 84 吉田　知子 ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

12 H 86 山本さくら ﾔﾏﾓﾄ　ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA
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Start List / 組合せ
Men Junior/Youth Individual Pursuit - Final
男子ジュニア・ユース3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 55 塩出　皓成 ｼｵﾃﾞ　ｺｳｾｲ 1802140 広　島 崇徳高等学校

2020/10/17

Start List / 組合せ
Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 31 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

H 12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 61 柳澤　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛　知 Team Logisty Jack

H 48 相原晴一朗 ｱｲﾊﾗ　ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNS

B 62 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川 Team Logisty Jack

H 38 二階堂尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾀｶｼ 0600985 大　阪 VC VELOCE

B 77 山本　健一 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝｲﾁ 9802325 東　京 Roppongi Express

H 68 井狩　聖貴 ｲｶﾘ　ﾄｼｷ 1700686 千　葉 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW

B 76 半澤　雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ　ﾕﾀｶ 1400132 東　京 Roppongi Express

H 65 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学

B 23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling

H 6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

B 22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling

H 42 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

B 44 風間　翔眞 ｶｻﾞﾏ　ｼｮｳﾏ 1201367 福　島 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
8
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Start List / 組合せ
Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
※ 各組上位2名は1/2決勝へ、その他は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

3 64 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

4 63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

5 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

6 45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

7 69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW

1 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

2 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

3 40 田中　克尚 ﾀﾅｶ　ｶﾂﾋｻ 1301307 三　重 KINAN Cycling Team

4 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

5 41 若月　隆真 ﾜｶﾂｷ　ﾀｸﾏ 1800163 埼　玉 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

6 46 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会

7 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部

1 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

2 67 井上裕太郎 ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing DNS

3 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

4 75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 Roppongi Express

5 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

6 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 Team Logisty Jack
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1-6

Start List / 組合せ
Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME 順位

12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島

28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉

48 相原晴一朗 ｱｲﾊﾗ　ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 DNS

1 H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟

50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄

51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京

53 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫

19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉

75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野

76 半澤　雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ　ﾕﾀｶ 1400132 東　京

77 山本　健一 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝｲﾁ 9802325 東　京

32 北澤竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 0900796 長　野

33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野

34 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野

35 渡邉　　鈴 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾚｲ 1501577 長　野
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1-7

Start List / 組合せ
Men's Points Race - Final / 男子ポイント・レース－決勝

75 laps (30km) with 15 sprints

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 Ｐ 着順 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team

13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling

25 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

27 平林　武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾀｹﾙ 1501576 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

29 高岡　亮寛 ﾀｶｵｶ　ｱｷﾋﾛ 9700988 東　京 Roppongi Express DNS

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ

10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

24 北野　普識 ｷﾀﾉ　ﾕｷﾉﾘ 0901542 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形

26 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
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Communiqué 2

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
順位 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h

1 14 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 10.945 65.78

2 12 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 11.080 64.98

3 15 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 11.260 63.94

4 4 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 11.282 63.82

5 16 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 11.414 63.08

6 13 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 11.694 61.57

7 9 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 11.886 60.58

8 7 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 11.995 60.03

9 3 52 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.003 59.99

10 11 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.055 59.73

11 10 47 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 SINGLE SPEED SOLDIERS 12.097 59.52

12 2 46 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会 12.253 58.76

13 6 72 今泉　天晴 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ﾃﾝｾｲ 1901862 神奈川 横浜高校自転車競技部 12.301 58.53

14 8 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.436 57.90

15 5 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.461 57.78

16 1 54 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12.761 56.42

- 17 3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -

- 18 36 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS -

Start List / 組合せ
Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝
※ 1回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

2 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

1 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

1 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

2 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学
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Communiqué 3

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝

10km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 12:35:92 1

45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 2

39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team 3

18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 4

56 塩野　淳平 ｼｵﾉ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東　京 TEAM SPORTS KID GoMore 5

11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 6

68 井狩　聖貴 ｲｶﾘ　ﾄｼｷ 1700686 千　葉 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 7

25 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 8

26 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 9

75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 Roppongi Express 10

63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 11

24 北野　普識 ｷﾀﾉ　ﾕｷﾉﾘ 0901542 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形 12

19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express 13

59 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京 Team Logisty Jack DNF

69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW DNF

74 藤野　英志 ﾌｼﾞﾉ　ｴｲｼ 1802100 神奈川 横浜高校自転車競技部 DNF

34 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT DNF

27 平林　武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾀｹﾙ 1501576 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT DNF

36 窓場千加頼 ﾏﾄﾞﾊﾞ　ﾁｶﾖﾘ 0700415 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS

48 相原晴一朗 ｱｲﾊﾗ　ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNS

67 井上裕太郎 ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing DNS

70 横矢　　峻 ﾖｺﾔ　ｼｭﾝ 1800041 千　葉 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW DNS
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Communiqué 4

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝

# H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

11 H 84 吉田　知子 ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 37.362 48.18 1

12 H 86 山本さくら ﾔﾏﾓﾄ　ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 37.718 47.72 2

9 H 83 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 38.237 47.07 3

7 H 91 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 富山県自転車競技連盟 39.302 45.80 4

4 H 90 船橋　星来 ﾌﾅﾊﾞｼ　ｾﾗ 1501886 東　京 日本体育大学桜華高等学校 41.262 43.62 5

6 H 88 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 41.559 43.31 6

5 H 89 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ　ｱｷﾖ 1600221 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 43.110 41.75 7

2 H 95 高橋　瑞恵 ﾀｶﾊｼ　ﾐｽﾞｴ 1100205 埼　玉 Roppongi Express 43.922 40.98 8

1 H 93 簑原由加利 ﾐﾉﾊﾗ　ﾕｶﾘ 1200505 東　京 日本ろう自転車競技協会 44.136 40.78 9

3 H 94 矢野　智子 ﾔﾉ　ﾄﾓｺ 1201916 京　都 ﾓｼﾞｭﾏ ｴﾘｱｾﾞﾛﾅﾅｺﾞ 45.102 39.91 10

8 H 82 久米　　詩 ｸﾒ　ｳﾀ 2001683 静　岡 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ DNS - -

10 H 96 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳﾔ 1401223 福　井 福井県自転車連盟 DNS - -
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Communiqué 5

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men Junior/Youth Individual Pursuit - Final
男子ジュニア・ユース3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

1 H 55 塩出　皓成 ｼｵﾃﾞ　ｺｳｾｲ 1802140 広　島 崇徳高等学校 3:53.242 46.30 1
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Communiqué 6

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

7 B 22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 4:47.038 50.17 1

8 H 42 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4:48.384 49.93 2

6 B 23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 4:55.027 48.81 3

8 B 44 風間　翔眞 ｶｻﾞﾏ　ｼｮｳﾏ 1201367 福　島 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 4:57.571 48.39 4

5 B 76 半澤　雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ　ﾕﾀｶ 1400132 東　京 Roppongi Express 4:59.491 48.08 5

3 B 62 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川 Team Logisty Jack 5:06.497 46.98 6

6 H 65 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学 5:06.980 46.91 7

5 H 68 井狩　聖貴 ｲｶﾘ　ﾄｼｷ 1700686 千　葉 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 5:07.055 46.90 8

4 H 38 二階堂尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ　ﾀｶｼ 0600985 大　阪 VC VELOCE 5:07.482 46.83 9

4 B 77 山本　健一 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝｲﾁ 9802325 東　京 Roppongi Express 5:11.242 46.27 10

2 B 61 柳澤　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛　知 Team Logisty Jack 5:12.100 46.14 11

2 H 12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5:17.839 45.31 12

1 H 31 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 5:25.367 44.26 13

3 H 48 相原晴一朗 ｱｲﾊﾗ　ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNS - -

7 H 6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS - -
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Communiqué 7

Commissaires Panel

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Keirin - 1st Round / 男子ケイリン－1回戦
組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 11.40 1

6 45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 2

5 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team 3

4 63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 4

3 64 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 5

7 69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 6

2 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 7

2 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 11.46 1

1 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 2

7 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部 3

6 46 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会 4

3 40 田中　克尚 ﾀﾅｶ　ｶﾂﾋｻ 1301307 三　重 KINAN Cycling Team 5

4 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 6

5 41 若月　隆真 ﾜｶﾂｷ　ﾀｸﾏ 1800163 埼　玉 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 7

5 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 11.97 1

1 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 2

6 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 Team Logisty Jack 3

4 75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 Roppongi Express 4

3 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5

2 67 井上裕太郎 ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing DNS

Start List / 組合せ
Men's Keirin - Repechage / 男子ケイリン－敗者復活戦
※ 各組上位3名が1/2決勝へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

2 63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

3 46 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会

4 40 田中　克尚 ﾀﾅｶ　ｶﾂﾋｻ 1301307 三　重 KINAN Cycling Team

5 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

6 67 井上裕太郎 ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing

7 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

1 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部

2 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 Team Logisty Jack

3 75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 Roppongi Express

4 64 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

5 69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW

6 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

7 41 若月　隆真 ﾜｶﾂｷ　ﾀｸﾏ 1800163 埼　玉 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
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Communiqué 8

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Team Pursuit - Final / 男子チーム・パーシュート－決勝

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME km/h 順位

19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉

2 H Roppongi Express 75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 5:00.418 47.93 1

76 半澤　雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ　ﾕﾀｶ 1400132 東　京

77 山本　健一 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾝｲﾁ 9802325 東　京

32 北澤竜太郎 ｷﾀｻﾞﾜ　ﾘｭｳﾀﾛｳ 0900796 長　野

3 H ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 5:02.182 47.65 2

34 増田　遼馬 ﾏｽﾀﾞ　ﾘｮｳﾏ 1502019 長　野

35 渡邉　　鈴 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾚｲ 1501577 長　野

12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島

1 H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 5:05.180 47.19 3

50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄

51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京
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Communiqué 9

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Sprint - 1/4 Finals / 男子スプリント－1/4決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 順位

1 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 12.80 1

2 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 2

1 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 11.70 1

2 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 2

1 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 12.75 1

2 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 2

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 11.65 1

2 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 2

Start List / 組合せ
Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝
※ 各組の勝者は1～2位決定戦へ、敗者は3～4位決定戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 1st 2nd 3rd 順位

1 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

2 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

1 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

Start List / 組合せ
Men's Sprint - Final for 5-8 places / 男子スプリント－5～8位決定戦

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

2 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

3 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

4 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）
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Communiqué 10

Commissaires Panel

Results / 競技結果 1位 13 20 8 20 20 20 20 20 20 20 20 20 13 20 20

Men's Points Race - Final 2位 10 1 20 8 8 8 13 8 13 13 5 1 8 10 5

男子ポイント・レース－決勝 3位 1 8 14 16 13 13 8 10 1 1 14 5 10 13 1

75 laps (30km) with 15 sprints 4位 25 13 16 13 16 1 10 1 10 10 1 13 1 8 13
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20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 10 20 88 1 11

13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 5 1 1 2 2 3 3 3 1 5 2 2 30 4 22

8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 2 5 3 3 3 2 3 3 1 25 6 33

1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ  2 3 1 1 2 2 1 3 1 4 20 3 44

10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 　　 3 1 2 1 1 2 3 13 5 55

5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ   3 2 6 11 2 66

16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 1 2 1 4 7 77

14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 　　 2 2 4 8 88

25 岩佐　信吾 ｲﾜｻ　ｼﾝｺﾞ 1601008 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 1 1 DNF

7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 　　 DNF

17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 　　 DNF

26 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 　　 DNF

28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ DNF

24 北野　普識 ｷﾀﾉ　ﾕｷﾉﾘ 0901542 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形 　　 DNF

27 平林　武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ　ﾀｹﾙ 1501576 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT DNF

4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ   DNS

29 高岡　亮寛 ﾀｶｵｶ　ｱｷﾋﾛ 9700988 東　京 Roppongi Express DNS

ﾁｰﾑ名



主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。
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JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）
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Communiqué 11

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Keirin - Repechage / 男子ケイリン－敗者復活戦

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team 12.30 1

2 63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 2

7 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3

4 40 田中　克尚 ﾀﾅｶ　ｶﾂﾋｻ 1301307 三　重 KINAN Cycling Team 4

3 46 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 湘南愛輪会 5

5 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 6

6 67 井上裕太郎 ｲﾉｳｴ　ﾕｳﾀﾛｳ 0101229 神奈川 TONY Racing

4 64 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 12.14 1

5 69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 2

1 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部 3

2 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 Team Logisty Jack 4

6 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5

3 75 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 Roppongi Express 6

7 41 若月　隆真 ﾜｶﾂｷ　ﾀｸﾏ 1800163 埼　玉 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 7

※警告　2組 69 齊藤　宏樹：レース最後の200メートルで自身のラインを保持しない

Start List / 組合せ
Men's Keirin - 1/2 Finals / 男子ケイリン－1/2決勝
※ 各組上位3名が決勝へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

3 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

4 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

5 69 齊藤　宏樹(W) ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW

6 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

1 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

2 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

3 45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

4 64 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

5 63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ

6 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）

2020/10/18
12-1

Start List / 組合せ
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ

10km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ

9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡

17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express

21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling

23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling

＜At the blue band / イン側よりスタート＞

2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team

10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB

20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling

22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling

2020/10/18
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。
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第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）
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12-2

Start List / 組合せ
Men's 1km Time Trial - Final / 男子1kmタイムトライアル－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 31 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

H 53 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 Team Logisty Jack

H 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

B 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

H 62 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川 Team Logisty Jack

B 72 今泉　天晴 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ﾃﾝｾｲ 1901862 神奈川 横浜高校自転車競技部

H 47 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 SINGLE SPEED SOLDIERS

B 74 藤野　英志 ﾌｼﾞﾉ　ｴｲｼ 1802100 神奈川 横浜高校自転車競技部

H 28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部

H 41 若月　隆真 ﾜｶﾂｷ　ﾀｸﾏ 1800163 埼　玉 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

B 40 田中　克尚 ﾀﾅｶ　ｶﾂﾋｻ 1301307 三　重 KINAN Cycling Team

H 65 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学

B 56 塩野　淳平 ｼｵﾉ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東　京 TEAM SPORTS KID GoMore

H 42 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

B 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学
9
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
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JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）

2020/10/18
12-3

Start List / 組合せ
Women Junior/Youth Individual Pursuit - Final
女子ジュニア・ユース 2kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 90 船橋　星来 ﾌﾅﾊﾞｼ　ｾﾗ 1501886 東　京 日本体育大学桜華高等学校

2020/10/18

Start List / 組合せ
Women's Individual Pursuit - Final
女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 85 堀江みちこ ﾎﾘｴ　ﾐﾁｺ 1600018 大　阪 VC VELOCE

B 93 簑原由加利 ﾐﾉﾊﾗ　ﾕｶﾘ 1200505 東　京 日本ろう自転車競技協会

H 87 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

B 92 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 富山県自転車競技連盟
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。
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JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）

2020/10/18
12-4

Start List / 組合せ
Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME 順位

48 相原晴一朗 ｱｲﾊﾗ　ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 DNS

H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ B 50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄

51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京

53 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫

72 今泉　天晴 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ﾃﾝｾｲ 1901862 神奈川

B 横浜高校自転車競技部 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川

74 藤野　英志 ﾌｼﾞﾉ　ｴｲｼ 1802100 神奈川

58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川

59 善波　　昭 ｾﾞﾝﾊﾞ　ｱｷﾗ 9700985 東　京

H Team Logisty Jack 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎

61 柳澤　　正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ　ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛　知

62 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川

68 井狩　聖貴 ｲｶﾘ　ﾄｼｷ 1700686 千　葉 DNS

B BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 DNS

70 横矢　　峻 ﾖｺﾔ　ｼｭﾝ 1800041 千　葉 DNS

10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀

H ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野

43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分

45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分

28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉

B ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ A 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟

52 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山

54 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京

1

2
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Start List / 組合せ
Women's Team Sprint - Finals / 女子チーム･スプリント－決勝
※ タイムレース

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TIME 順位

1 H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 87 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉

89 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ　ｱｷﾖ 1600221 東　京

82 久米　　詩 ｸﾒ　ｳﾀ 2001683 静　岡 DNS

2 H 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 83 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知

84 吉田　知子 ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜

2020/10/18



主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
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12-5

Start List / 組合せ
Women's Scratch - Final / 女子スクラッチ－決勝

6km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
91 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 富山県自転車競技連盟

83 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

87 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

92 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 富山県自転車競技連盟

96 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳﾔ 1401223 福　井 福井県自転車連盟 DNS

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
81 中原　恭恵 ﾅｶﾊﾗ　ﾔｽｴ 1301654 広　島 AVENTURA VICTORIA RACING

86 山本さくら ﾔﾏﾓﾄ　ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA

88 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

95 高橋　瑞恵 ﾀｶﾊｼ　ﾐｽﾞｴ 1100205 埼　玉 Roppongi Express

2020/10/18
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Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ

10km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 周回 順位 P
22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 11:56.694 1 40
2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2 38
20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 3 36
10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 4 34
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 5 32
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 6 30
21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 7 28
5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 8 26
23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 9 24
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 10 22
13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 11 20
8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 12 18
9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 13 16
17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 14 14
15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 15 12
7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 16 10
16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 17 8
14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 18 6
12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ -1 19 4
19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express DNF 20 -40
3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -
6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -

Start List / 組合せ
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース

10km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 P 順位
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling
20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling
23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling
13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡
16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB
5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team
17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ
14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
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Results / 競技結果
Men's 1km Time Trial - Final / 男子1kmタイムトライアル－決勝

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

8 H 65 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学 1:07.773 53.12 1

9 H 42 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:08.282 52.72 2

9 B 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 1:08.472 52.58 3

6 H 28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1:09.256 51.98 4

6 B 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部 1:09.728 51.63 5

7 H 41 若月　隆真 ﾜｶﾂｷ　ﾀｸﾏ 1800163 埼　玉 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:11.044 50.67 6

4 H 62 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川 Team Logisty Jack 1:11.292 50.50 7

2 B 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 Team Logisty Jack 1:11.863 50.10 8

5 B 74 藤野　英志 ﾌｼﾞﾉ　ｴｲｼ 1802100 神奈川 横浜高校自転車競技部 1:12.149 49.90 9

3 B 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 1:12.177 49.88 10

4 B 72 今泉　天晴 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ﾃﾝｾｲ 1901862 神奈川 横浜高校自転車競技部 1:12.697 49.52 11

5 H 47 荻野　辰徳 ｵｷﾞﾉ　ﾀﾂﾉﾘ 1201610 埼　玉 SINGLE SPEED SOLDIERS 1:13.062 49.27 12

1 H 31 石井　雅史 ｲｼｲ　ﾏｻｼ 9900701 東　京 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 1:13.481 48.99 13

7 B 40 田中　克尚 ﾀﾅｶ　ｶﾂﾋｻ 1301307 三　重 KINAN Cycling Team 1:13.766 48.80 14

8 B 56 塩野　淳平 ｼｵﾉ　ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東　京 TEAM SPORTS KID GoMore 1:13.811 48.77 15

3 H 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 1:13.913 48.71 16

2 H 53 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 1:17.240 46.61 17
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Commissaires Panel

Results / 競技結果
Women Junior/Youth Individual Pursuit - Final
女子ジュニア・ユース 2kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

1 H 90 船橋　星来 ﾌﾅﾊﾞｼ　ｾﾗ 1501886 東　京 日本体育大学桜華高等学校 2:50.079 42.33 1
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Commissaires Panel

Results / 競技結果
Women's Individual Pursuit - Final
女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

2 H 87 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4:02.578 44.52 1

2 B 92 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 富山県自転車競技連盟 4:11.002 43.03 2

1 B 93 簑原由加利 ﾐﾉﾊﾗ　ﾕｶﾘ 1200505 東　京 日本ろう自転車競技協会 4:34.382 39.36 3

1 H 85 堀江みちこ ﾎﾘｴ　ﾐﾁｺ 1600018 大　阪 VC VELOCE 4:48.437 37.44 4
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Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Team Sprint - Finals / 男子チーム･スプリント－決勝

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 TTIIMMEE km/h 順順位位

10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀

3 H ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 11::1188..771199 54.88 11

45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分

58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川

2 H Team Logisty Jack 60 長友　俊之 ﾅｶﾞﾄﾓ　ﾄｼﾕｷ 9702953 宮　崎 11::2211..339922 53.08 22

62 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川

72 今泉　天晴 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ﾃﾝｾｲ 1901862 神奈川

1 B 横浜高校自転車競技部 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 11::2222..000044 52.68 33

74 藤野　英志 ﾌｼﾞﾉ　ｴｲｼ 1802100 神奈川

28 小沼　　良 ｵﾇﾏ　ﾘｮｳ 0200553 埼　玉

3 B ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ A 52 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山 11::2222..552277 52.35 44

54 水澤　耕一 ﾐｽﾞｻﾜ　ｺｳｲﾁ 9700428 東　京

50 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄

1 H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ B 51 長尾　宏樹 ﾅｶﾞｵ　ﾋﾛｷ 1401605 東　京 11::2255..991166 50.28 55

53 丸山　繁一 ﾏﾙﾔﾏ　ｼｹﾞｶｽﾞ 9900389 兵　庫

68 井狩　聖貴 ｲｶﾘ　ﾄｼｷ 1700686 千　葉

2 B BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 69 齊藤　宏樹 ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 DDNNSS - --

70 横矢　　峻 ﾖｺﾔ　ｼｭﾝ 1800041 千　葉
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Communiqué 18

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Women's Team Sprint - Finals / 女子チーム･スプリント－決勝

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属ﾁｰﾑ名 TTIIMMEE km/h 順位

2 H 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 83 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩5599..338888 48.49 1

84 吉田　知子 ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩

1 H ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 87 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽ11::0033..000044 45.71 2

89 鈴木　章代 ｽｽﾞｷ　ｱｷﾖ 1600221 東　京 ｽ
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Communiqué 19

Commissaires Panel

General Standings / 途中順位
RRaannkk No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 SH TE EL TToottaall
11 22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 40 38 7788
22 20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 36 40 7766
33 10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 34 36 7700
44 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 38 32 7700
55 21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 28 34 6622
66 1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32 26 5588
77 11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 22 30 5522
88 5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 26 22 4488
99 8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 18 28 4466
1100 18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 30 16 4466
1111 13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 20 24 4444
1122 23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 24 18 4422
1133 9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 16 20 3366
1144 15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 12 14 2266
1155 7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 10 12 2222
1166 17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 14 8 2222
1177 16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 8 10 1188
1188 12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4 6 1100
1199 14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 6 4 1100
2200 19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express -40 2 --3388

Results / 競技結果
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース

1st 21 10 21 21 20 22 20 20 20 20 2 20 20 2 20 8 22 10 10 22 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 1 1 1 1 1 1 1 1 11 8 1 40
22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 1 1 1 3 3 2 38
10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 1 1 1 8 3 3 36
21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 1 1 1 12 3 4 34
2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1 1 5 2 5 32
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 1 1 1 6 30
8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 1 13 1 7 28
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2 8 26
13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 4 9 24
5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 6 10 22
9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 7 11 20
23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 9 12 18
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 10 13 16
15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 14 14 14
7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 15 15 12
16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 18 16 10
17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 19 17 8
12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 16 -20 -20 18 6
14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 17 -20 -20 19 4
19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express 20 -20 -20 20 2
6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS
3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS
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所属

10km

No. 氏名 ｶﾅ JCF#

Start List / 組合せ
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling
10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team
13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ
16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling
2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB
23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling
15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡
17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

順位
2020/10/18



主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）

2020/10/18

Communiqué 20

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Keirin - 1/2 Finals / 男子ケイリン－1/2決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 11.539 1

4 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team 2

3 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 3

5 69 齊藤　宏樹(W) ｻｲﾄｳ　ﾋﾛｷ 1501122 東　京 BMﾚｰｼﾝｸﾞZUNOW 4

6 49 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 5

2 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 6

1 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 11.582 1

2 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 2

3 45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 3

4 64 布施　義憲 ﾌｾ　ﾖｼﾉﾘ 1300277 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 4

5 63 羽田野隆彦 ﾊﾀﾉ　ﾀｶﾋｺ 0300048 東　京 ﾁｸﾛﾈﾛ 5

6 73 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ　ﾀｲｴｲ 1500590 神奈川 横浜高校自転車競技部 6

※警告　2組 45 黒枝　咲哉：トラックの内側に降りていき他の競技者を走路外へ押し出した

Start List / 組合せ
Men's Keirin - Final / 男子ケイリン－決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

3 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

4 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

5 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

6 45 黒枝　咲哉(w) ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

1
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）

2020/10/18

Communiqué 21

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Women's Scratch - Final / 女子スクラッチ－決勝

6km

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME/周回 順位

83 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 9:02.699 1

81 中原　恭恵 ﾅｶﾊﾗ　ﾔｽｴ 1301654 広　島 AVENTURA VICTORIA RACING 2

87 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 3

86 山本さくら ﾔﾏﾓﾄ　ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 4

91 石中　　葵 ｲｼﾅｶ　ｱｵｲ 1700510 富　山 富山県自転車競技連盟 5

88 小沼美由紀 ｵﾇﾏ　ﾐﾕｷ 9700609 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 6

92 中村　文香 ﾅｶﾑﾗ　ｱﾔｶ 1801411 富　山 富山県自転車競技連盟 7

95 高橋　瑞恵 ﾀｶﾊｼ　ﾐｽﾞｴ 1100205 埼　玉 Roppongi Express 8

96 橋本　優弥 ﾊｼﾓﾄ　ﾕｳﾔ 1401223 福　井 福井県自転車連盟 DNS



主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）
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Communiqué 22

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Sprint - 1/2 Finals / 男子スプリント－1/2決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 1st 2nd 3rd 順位

1 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 11.075 12.051 1

2 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 2

1 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 11.662 11.185 1

2 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2

Results / 競技結果
Men's Sprint - Final for 5-8 places / 男子スプリント－5～8位決定戦

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 順位

4 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 11.767 1

3 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 2

1 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ 3

2 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 4

Start List / 組合せ
Men's Sprint - Finals / 男子スプリント－決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 1st 2nd 3rd 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

2 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

1 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

2 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

Final
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主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）
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Communiqué 23

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Keirin - Final / 男子ケイリン－決勝

# No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

4 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 11.382 1

2 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 2

3 39 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team 3

6 45 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 4

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 5

5 58 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 6



主催・主管：JBCF(一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）
後　　　援：経済産業省／(一社)日本競輪選手会／(一財)日本自転車普及協会／(一財)自転車産業振興協会
ツアー協賛：(株)シマノ／シマノセールス(株)／(株)あさひ／江崎グリコ(株)／パナソニックサイクルテック(株)
協　　　力：山梨県自転車競技連盟 この事業は競輪の補助を受けて実施します。

https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）
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Communiqué 24

Commissaires Panel

Results / 競技結果
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション

No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 順位 P
20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 1 40
21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 2 38
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 3 36
22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 4 34
9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 5 32
5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 6 30
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 7 28
10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 8 26
13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 9 24
2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 10 22
8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 11 20
12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 12 18
23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 13 16
14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 14 14
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 15 12
7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 16 10
15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 17 8
16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 18 6
19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express 19 4
17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 20 2
3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS
6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS

General Standings / 途中順位
RRaannkk No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 SH TE EL TToottaall
11 20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 36 40 40 111166
22 22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 40 38 34 111122
33 21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 28 34 38 110000
44 10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 34 36 26 9966
55 1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32 26 36 9944
66 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 38 32 22 9922
77 11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 22 30 28 8800
88 5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 26 22 30 7788
99 9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 16 20 32 6688
1100 13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 20 24 24 6688
1111 8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 18 28 20 6666
1122 23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 24 18 16 5588
1133 18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 30 16 12 5588
1144 15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 12 14 8 3344
1155 7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 10 12 10 3322
1166 12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4 6 18 2288
1177 14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 6 4 14 2244
1188 16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 8 10 6 2244
1199 17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 14 8 2 2244
2200 19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express -40 2 4 --3344

Start List / 組合せ
Men's Omnium / 男子オムニアム
Ⅳ - Points Race / Ⅳ－ポイントレース

60 laps (24km) with 12 sprints
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 P 順位
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling
21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling
1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team
18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB
7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ
14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling
10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team
23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling
15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡
12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ
16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express
4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ
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Results / 競技結果
Men's Sprint - Finals / 男子スプリント－決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 1st 2nd 3rd 順位

1 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 11.257 11.777 1

2 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 2

2 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 12.047 10.862 1

1 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 2

Men's Sprint - Final Classification / 男子スプリント最終結果

順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名

1 37 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 43 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ

3 71 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

4 2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

5 66 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学

6 30 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

7 57 林　　竜広 ﾊﾔｼ　ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛　知 ﾁｰﾑ･ﾁｪﾌﾞﾛ

8 33 武井　秀周 ﾀｹｲ　ﾋﾃﾞﾉﾘ 1100418 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

Final
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Men's Omnium / 男子オムニアム 1st 21 18 13 22 20 20 20 20 20 20 20 20

Final Classification / 最終結果 2nd 1 20 8 5 2 2 2 8 11 22 1 13

3rd 10 11 5 11 11 21 1 10 5 1 18 10

60 laps (24km) with 12 sprints 4th 22 10 22 8 5 22 10 22 10 23 23 22

1

55

2

50

3

45

4

40

5

35

6

30

7

25

8

20

9

15

10

10

11

5

12

F
＋ ー

B
al

an
ce

20 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 36 40 40 116 3 5 5 5 5 5 5 5 10 1 164 1

22 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 40 38 34 112 1 1 5 1 1 3 2 4 126 2

10 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 34 36 26 96 2 1 1 2 1 4 3 107 3

21 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 28 34 38 100 5 2 8 107 4

1 岡本　　隼 ｵｶﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 0901309 和歌山 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 32 26 36 94 3 2 2 3 5 104 5

2 貝原　涼太 ｶｲﾊﾗ　ﾘｮｳﾀ 1301139 福　岡 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 38 32 22 92 3 3 3 7 101 6

11 中田　拓也 ﾅｶﾀ　ﾀｸﾔ 1600138 長　野 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 22 30 28 80 2 2 2 3 11 89 7

5 當原　隼人 ﾄｳﾊﾞﾙ　ﾊﾔﾄ 1301199 沖　縄 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 26 22 30 78 2 3 1 2 6 86 8

13 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 20 24 24 68 5 6 2 79 9

8 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 18 28 20 66 3 1 3 16 73 10

9 小野　寛斗 ｵﾉ　ﾋﾛﾄ 1401372 神奈川 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 16 20 32 68 9 68 11

18 橘田　和樹 ｷｯﾀ　ｶｽﾞｷ 1000754 栃　木 ﾘﾍﾞﾙﾀｽTOCHIGI BICYCLE CLUB 30 16 12 58 5 2 14 65 12

23 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 24 18 16 58 1 1 15 60 13

7 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ　ﾉﾌﾞｼｹﾞ 1200031 静　岡 稲城FIETSｸﾗｽｱｸﾄ 10 12 10 32 10 32 14

16 狩野　智也 ｶﾉｳ　ﾄﾓﾔ 9700539 群　馬 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 8 10 6 24 12 24 15

17 向川　尚樹 ﾑｶｲｶﾞﾜ　ﾅｵｷ 9701956 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 14 8 2 24 13 24 16

12 山田　大介 ﾔﾏﾀﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福　島 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4 6 18 28 17 20 -20 8 17

14 門田　祐輔 ｶﾄﾞﾀ　ﾕｳｽｹ 1201865 東　京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 6 4 14 24 DNF -

15 八幡　光哉 ﾔﾊﾀ　ﾐﾂﾔ 1500217 東　京 VC福岡 12 14 8 34 DNF -

19 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ　ﾏｺﾄ 0901763 埼　玉 Roppongi Express -40 2 4 -34 DNF -

3 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ　ｹｲｺﾞ 1000299 京　都 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -

4 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -

6 中川　　拳 ﾅｶｶﾞﾜ　ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ DNS -
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https://jka-cycle.jp

JBCF全⽇本トラックチャンピオンシップ
第51回

JBCFトラックシリーズ 第3戦
2020年10月17日・18日　境川自転車競技場（400ｍ）

2020/10/18

Communiqué 27

Commissaires Panel

男子スプリント
1 山本　隼人 ﾔﾏﾓﾄ　ﾊﾔﾄ 1300704 大　阪 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ
2 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
3 中川　由人 ﾅｶｶﾞﾜ　ﾕｳﾄ 1602702 神奈川 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

男子1kmタイムトライアル
1 島　　奨乃 ｼﾏ　ｼｮｳﾉ 1700475 大　阪 同志社大学 1:07.773
2 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:08.282
3 道城　海地 ﾄﾞｳｼﾞｮｳ　ｶｲﾁ 1501829 京　都 同志社大学 1:08.472

男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート
1 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 4:47.038
2 渡邊　正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬ｸﾞﾘﾌｨﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 4:48.384
3 徳田　　優 ﾄｸﾀﾞ　ｽｸﾞﾙ 1000513 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 4:55.027

男子3kmインディヴィデュアル・パーシュート（ジュニア・ユース）
1 塩出　皓成 ｼｵﾃﾞ　ｺｳｾｲ 1802140 広　島 崇徳高等学校 3:53.242

男子ケイリン
1 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
2 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba
3 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

男子スクラッチ（10km）
1 沢田桂太郎 ｻﾜﾀﾞ　ｹｲﾀﾛｳ 1301042 宮　城 TEAM BRIDGESTONE Cycling 12:35:92
2 黒枝　咲哉 ｸﾛｴﾀﾞ　ｻﾔ 1001692 大　分 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ
3 荒井　佑太 ｱﾗｲ　ﾕｳﾀ 1101135 福　井 KINAN Cycling Team

男子ポイント・レース（30km）
1 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 88P
2 石原　悠希 ｲｼﾊﾗ　ﾕｳｷ 1301663 栃　木 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 30P
3 山本　元喜 ﾔﾏﾓﾄ　ｹﾞﾝｷ 0700705 三　重 KINAN Cycling Team 25P

男子オムニアム
1 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 TEAM BRIDGESTONE Cycling 164P
2 孫崎　大樹 ﾏｺﾞｻｷ　ﾀﾞｲｷ 0800444 京　都 TEAM BRIDGESTONE Cycling 126P
3 中井　唯晶 ﾅｶｲ　ﾀﾀﾞｱｷ 1201132 滋　賀 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 107P

男子チーム・パーシュート
1 Roppongi Express 高橋　　誠、武田　秀明、半澤　雄高、山本　健一 5:00.418

男子チーム・スプリント
1 ｼﾏﾉﾚｰｼﾝｸﾞ 1:18.719
2 Team Logisty Jack 1:21.392
3 横浜高校自転車競技部

中井　唯晶、一丸　尚伍、黒枝　咲哉 
大村　慶二、長友　俊之、山崎　　潤 
今泉　天晴、大橋　泰慧、藤野　英志 1:22.004

女子500mタイム・トライアル
1 吉田　知子 ﾖｼﾀﾞ　ﾄﾓｺ 1400304 岐　阜 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 37.362
2 山本さくら ﾔﾏﾓﾄ　ｻｸﾗ 1000640 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 37.718
3 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 38.237

女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート
1 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 4:02.578

女子２kmインディヴィデュアル・パーシュート（ジュニア・ユース）
1 船橋　星来 ﾌﾅﾊﾞｼ　ｾﾗ 1501886 東　京 日本体育大学桜華高等学校 2:50.079

女子スクラッチ（8km）
1 中嶋　里美 ﾅｶｼﾞﾏ　ｻﾄﾐ 1201621 愛　知 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 9:02.699
2 中原　恭恵 ﾅｶﾊﾗ　ﾔｽｴ 1301654 広　島 AVENTURA VICTORIA RACING
3 五味田奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ　ﾅｵ 1601014 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

女子チーム・スプリント
1 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 中嶋　里美、吉田　知子 59.388

入 賞 者 一 覧


